
Parametry: AM-260T Gray /R AM-250 Gray /R  AM-270 Gray /R AM-290 Gray /R
 AM-230 NDND 
Light Gray /M

 AM-250 NDND 
Light Gray /M

AM-290 NDND 
Light Gray /M

AM-250 Light 
Gray /M

AM-290 Light 
Gray /M

AM-305C Light 
Gray /M

AM-320C Light 
Gray /M

AM-320C 
Orange /M

AM-350 Light 
Gray /M

AM-375S Light 
Gray /M

Prodejní cena s DPH               7 990 Kč 14 990 Kč          15 490 Kč          16 490 Kč          14 490 Kč          15 490 Kč          16 490 Kč          15 490 Kč          16 490 Kč          17 990 Kč          18 990 Kč          19 990 Kč          27 990 Kč          22 990 Kč          
Délka (mm) 2600 2500 2700 2900 2300 2500 2900 2500 2900 3050 3200 3200 3500 3750
Šířka (mm) 1380 1380 1380 1380 1380 1380 1380 1380 1380 1380 1450 1450 1640 1430
Vnitřní délka (mm) 1800 1720 1900 2100 1580 1720 2100 1720 2100 2170 2290 2290 2480 2840
Vnitřní šířka (mm) 550 580 580 580 580 580 580 580 580 650 650 650 730 630
Průměr válce (mm) 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 450 400
Maximální nosnost (kg) 200 170 170 250 350 170 250 170 250 330 330 330 470 550
Max. počet osob 2 2+1 2+1 3 3 3 3 2+1 3 4 4 4 5 5
Max. výkon motoru (hp) 2 2,5 6 6 6 6 6 2,5 6 8 10 10 20 10
Počet komor 2 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1 5+1
Typ podlahy 2x překližková deska pevná pevná pevná vzduchová vzduchová vzduchová pevná pevná pevná pevná pevná pevná pevná
Hmotnost lodi (kg) 15 28 31 31 28 29 35 28 31 39 42 42 63 45
Velikost lodního vaku (cm)  80x50x40 90x65x30 90x65x30 90x65x30 90x65x30 90x65x30 90x65x30 90x65x30 90x65x30 90x65x30 90x65x30 90x65x30 90x65x30
Velikost podlahového vaku (cm) není 75x65x8 75x65x8 75x65x8 není není není 75x65x8 75x65x8 75x65x8 75x65x8 75x65x8 75x65x8
Barva šedá šedá šedá šedá světle šedá světle šedá světle šedá světle šedá světle šedá světle šedá světle šedá oranžová světle šedá světle šedá
EAN 8595220120017 8595220120024 8595220120031 8595220120048 8595220120062 8595220120079 8595220120109 8595220120086 8595220120093 8595220120116 8595220120123 8595220120055 8595220120130 8595220120147

Součást balení

2ks vesla, 2ks 
lavička, pumpa, 
2ks podlahová 

deska 
780x400mm, 
taška na člun, 
opravárenská 
sada, držák na 

motor

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

2ks vesla,  1ks 
lavička, pumpa, 
taška na člun, 
opravárenská 

sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 
taška na člun, 
opravárenská 

sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 
taška na člun, 
opravárenská 

sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

2ks vesla,  2ks 
lavička, pumpa, 

1ks pevné 
podlahy (set), 

taška na člun + 
taška na 
podlahu, 

opravárenská 
sada

T = ideální pro rybáře - velkou výhodou lodi je její mobilita a nízká hmotnost. Díky tomu se snadno přenáší v batohu.

Dvě barevné škály:
Gray /R – ideální pro tuzemské vodní plochy

Light Gray /M – ideální pro tuzemské vodní plochy

Model:

C = modelová řada CLASSIC - tento model byl inspirován touhou navrhnout prostorný, mobilní a obratný kompaktní člun. Je klasický: stabilní, promyšlený, citlivý a obratný. Je dostatečně široký, což  umožňuje efektivně využívat prostor člunu a pohodlně cestovat i na dlouhé vzdálenosti. CLASSIC 
model je k dispozici ve dvou velikostech: 320 a 305. Především  AM-320C bude vaším odolným, bezpečným a spolehlivým partnerem  rodinných výletů nebo výprav za rybářskou a loveckou vášní. 

S = modelová řada SPORT - model určený pro vysokorychlostní jízdu, poskytuje dokonalé hydrodynamické vlastnosti i při větší délce člunu. 

NDND = modelová řada AIR - charakeristická přítomností nafukovacího dna, díky čemuž má tyto výhody:
jednoduchá montáž a demontáž; lehká váha; mobilita a nízká cena.
Nafukovací dno  není v tuhosti nižší než u standardní překližkové podlahové desky. Jeho přítomnost v lodi lze považovat za výhodu, která maximálně odlehčí hmotnost soupravy jako celku (včetně vesel, sedadel a pumpy) a snadno se vejde do jednoho vaku.


